
整形外科イブニングセミナー
～ 地域で繋ぐ整形外科疾患 ～

座長

演者

2024年7月31日（水） 19：00～20：00

日時

福井総合病院 整形外科 科長

尾島 朋宏 先生

福井赤十字病院 整形外科 代表部長

石川 正洋 先生

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

会場：福井赤十字病院 講堂

福井赤十字病院共催

※本講演会はハイブリッド形式での開催となります。
会場でのご参加・Web参加ご希望の場合はいずれも、記載の二次元コードよりお申込み下さい。

【ご参加お申し込み方法】
当講演会は事前登録制です。
当日は事前に現地ご参加お申込みの先生方にお弁当をご用意しております。
(登録締切7/24(水))
現地・WEBいずれの場合もご登録をお願いします。
下記いずれかの方法にてお申し込みください。
「ご施設名」「職種」 「お名前」等のご記入をお願い申し上げます。
①二次元コード：右記二次元コードを携帯で読み込むとご登録画面が開きます
②Eメール：goto.hayato.s8@daiichisankyo.co.jp へメール送信
※お問い合わせ先：第一三共株式会社 後藤 勇人（080-1335-1227）

mailto:koba.ryota.zh@daiichisankyo.co.jp

